

RĘKAWICA z 2% diglukonianem chlorheksydyny do kąpeli antyseptycznej

Rękawica jednorazowa z wodnym roztworem 2% chlorheksydyny do czystej i suchej skóry. Idealny do kąpeli antyseptycznej dla pacjentów o ograniczonej sprawności ruchowej. Do czyszczenia i dezynfekcji zdrowych, przedoperacyjnych, obłożnie chorych.

KOMPOZYCJA

Rękawica: 60% poliester - 40% wiskoza. 240x170mm ± 5%
Środek antyseptyczny: 2% diglukonian chlorheksydyny (10g diglukonian chlorheksydyny, 20%), substancje pomocnicze q.s. 100%.

INSTRUKCJA UŻYCIA

Delikatnie przetrzyj obszar, który ma być poddany zabiegowi, pozostaw produkt na skórze przez co najmniej 1 minutę i pozostaw do wyschnięcia na powietrzu. Produkt nie wymaga spltukiwania. Używaj rękawiczek na każdy obszar ciała: klatka piersiowa i szyja, lewa ręka i pacha, prawa ręka i pacha, pachwina i krocze, lewa noga, prawa noga, plecy i pośladki. Wyrzuć rękawicę po użyciu.

OSTRZEŻENIA

Tylko do użytku zewnętrznego. Nie polykaj. Może powodować podrażnienie oczu. Nie dostawać się do oczu, błon śluzowych, wrażliwych lub uszkodzonych obszarów skóry. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: płukać ostrożnie dużą ilością wody przez kilka minut. Usuń soczewki kontaktowe, jeśli są dostępne i łatwe do wykonania. Kontynuuj płukanie. Może powodować reakcję alergiczną skóry lub podrażnienie skóry. Nie stosować z detergentami anionowymi ani pochodnymi chlorowanymi. Nie stosować w połączeniu z innymi produktami. Nie stosować u osób wrażliwych na jego składniki, na duże powierzchnie ciała lub przez dłuższy czas. Nie stosować z nieoddychającymi ubraniami. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Produkt może być stosowany wyłącznie u dzieci poniżej 30 miesiąca życia na receptę lekarską. Stosowanie produktów na bazie alkoholu lub wody na bazie chlorheksydyny jako środka dezynfekującego skórę wiąże się z oparzeniami chemicznymi u noworodków. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy mieć pod ręką opakowanie lub etykietę produktu. Działa szkodliwie na organizmy wodne z długotrwałymi skutkami. Aby uniknąć zagrożeń dla zdrowia ludzkiego i środowiska, należy przestrzegać instrukcji użytkowania. Usuwać w odpowiedni sposób i unikać uwolnienia do środowiska. Skuteczność produktu jest zmniejszona przez nadmiar obciążenia organicznego, dlatego przed użyciem produktu zaleca się kąpiel lub prysznic. Produkt nie jest kompatybilny z mydlami, anionowymi środkami powierzchniowo czynnymi ani pochodnymi chlorowanymi. Nie stosować z wybielaczami podchlorynowymi, połączone stosowanie preparatów zawierających chlorheksydynę i wybielaczy podchlorynowych może spowodować pojawienie się brązowych plam.